Российская Федерация

Администрация Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 июня 2012г.           № 28

Об утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги администрацией
Бельковского сельского поселения
Вохомского муниципального района

Костромской области
по предоставлению информации

об очередности предоставления

жилых помещений на условиях

социального найма
            В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Бельковского сельского поселения от  18.08.2011г. № 38 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области», в целях установления порядка взаимодействия с заявителями при предоставлении муниципальной услуги администрацией Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма, ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги администрацией Бельковского сельского поселения Вохомского  муниципального района Костромской области по предоставлению информации  об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма.
2. Контроль за выполнением специалистами, обеспечивающими выполнение  администрацией  Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области, положений Административного регламента, утвержденного пунктом 1 настоящего постановления, а так же осуществление мониторинга практики применения Административного регламента, оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Бельковского сельского поселения:                                     Н.В. Клюшов